Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de janeiro de 2024 Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

625918EB6C865F56C096B294FD9C9C5F

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO 150/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 05 AO CONTRATO Nº 017A/2019

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 05 AO CONTRATO Nº 029/2019

• EXTRATO DO CONTRATO 153/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 05 AO CONTRATO Nº 133C/2019

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 097/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

625918EB6C865F56C096B294FD9C9C5F

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2023 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – Z.C.MATINS

COMÉRCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES EIRELI CNPJ: 27.960.414/0001-19 – OBJETO: Aquisição

de materiais diversos a serem utilizados em reformas, reparos e manutenções dos prédios públicos; Data

do Contrato: 04/12/2023; Prazo do Contrato: 12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 621.000,00

(seiscentos e vinte e um mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema,

04 de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

427EAACF617519129304932CB6FF5BE9

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 05 AO CONTRATO Nº 017A/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – B.S. MARKETING

ASSESSORIA & PROMOÇÕES LTDA CNPJ sob o nº 15.002.215/0001-19 – OBJETO: Prestação de serviços

publicitários; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo: 31/01/2024. Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28616E4634B73564066DC00C11515DEE

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 05 AO CONTRATO Nº 029/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – TRR – SANEAMENTO E

GESTÃO AMBIENTAL LTDA CNPJ sob o nº 10.486.497/0001-53 – OBJETO: Contratação de empresa

especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos oriundos dos

serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades do poder público municipal; Data do Termo

Aditivo de Prazo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo: 31/01/2024. Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.

Buerarema, 29 de Dezembro de 2023

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

187C0DE5C9891AA673DCC878C9AB0642

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2023 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OKEY-MED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E

EXPORTAÇÕES EIRELI CNPJ: 11.311.773/0001-05 – OBJETO: Aquisição de fraldas descartáveis; Data

do Contrato: 19/12/2023; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor Global do Contrato R$ 82.900,00 (oitenta e

dois mil e novecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 19

de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

853ABCEDAEB8B5686CD2316B967B19C8

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 05 AO CONTRATO Nº 133C/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RCX LOCAÇÕES E

COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME CNPJ Nº 02.492.594/0001-20 – OBJETO: Locação de

veículos e equipamentos com motorista para demais Secretarias; Data do Termo Aditivo de Prazo: 29/12/2023;

Prazo do Termo Aditivo: 31/07/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29

de Dezembro de 2023. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DCBCECA1BC93188A9C266FABFC116DF

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 097/2020 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EVERALDO

ALMEIDA DOS REIS 06154064594 CNPJ nº 31.170.480/0001-62 – OBJETO: Prestação de serviços de

borracharia; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo: 30/09/2024. Certifico para fins

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

625918EB6C865F56C096B294FD9C9C5F

		2024-01-23T15:47:31-0300